АДМИНИСТРАЦИЯ СИВИНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «15» января 2024г.                                                                                                 № 1
с.Сивинь

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг администрации Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на 2024 финансовый год и на
плановый период 2025 и 2026 годов

 В соответствии со ст.21 на ст.16 Федерального Закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг»,
1. Утвердить План-график закупок администрации Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов: согласно Приложению к настоящему постановлению.
1. Разместить утвержденный План-график закупок в единой информационной системе в течении 3 рабочих дней с даты его утверждения.
1. Контроль за его исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Сивиньского сельского  поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия                                                                               О.Н. Ворожейкина